
دو دختر اصفانی قربانی بازی نهنگ آبی شدند

فرمانده انتظامی استان اصفهان از سقوط دو دانش آموز دختر اصفهانی از پل روگذر و فوت یک نفر از
آنان و مجروحیت دانش آموز دیگر تحت تاثیر بازی نهنگ آبی خبر داد.

بازی نهنگ آبی، چندی پیش به تیتر اصلی رسانههای خبری و پستهای شبکههای اجتماعی و پیامرسانها
تبدیل شد. این بازی برای اولین مرتبه در سال 2013 خلق شد، اما بعد از گرفتن اولین قربانی در سال

2015، تا سال جاری مسکوت ماند. اما انتشار مجدد یک کلیپ مربوط به خودکشی دو دختر در یکی از کشورهای
خارجی حدود دو ماه قبل، سبب شد باز هم این بازی بر سر زبانها بیفتد. و حالا متاسفانه میبینیم با

وجود اطلاعرسانیهای بسیار زیاد، اکنون بازی نهنگ آبی در ایران نیز قربانی گرفته است.

 سردار مهدی معصوم بیگی گفت: در پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر سقوط دو دختر نوجوان از
پل روگذر در شهر اصفهان ، تیم فوریت های پلیسی بلافاصله به محل اعزام شد. وی افزود: متاسفانه در

اثر این حادثه یکی از دختران که ۱۵ ساله بود در دم فوت کرد و دیگری که ۱۶ ساله بود به شدت مجروح و به
بیمارستان منتقل شد. 

فرمانده انتظامی استان اصفهان هم چنین تصریح کرد: بر اساس گزارش های موجود حال دانش آموز مجروح
نیز وخیم اعلام شده است.

این مقام ارشد انتظامی بیان داشت : این دو نوجوان قبل از پرت کردن خود توسط یک دستگاه ضبط صوت، با
خانواده خود خداحافظی کرده و علت این کار را انجام بازی آنلاین نهنگ آبی در فضای مجازی اعلام کرده

اند.

متاسفانه با وجود مطالب زیاد منتشر شده درباره بازی نهنگ آبی و هشدار درباره لزوم هشیاری والدین،
چنین اتفاق تلخی رخ داده است. همانطور که بارها   به آن اشاره شده، افراد جوان و بزرگسال کمتر به
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دام چنین چالشهایی میافتند و تا امروز تمامی قربانیان بازی نهنگ آبی نوجوان بودهاند. حتی میبینیم
اولین قربانی بازی نهنگ آبی در ایران نیز یک دختر نوجوان بوده که 15 سال بیشتر نداشته است.

ماهنامه شبکه بیش از یک ماه پیش در گزارشی نسبتا مفصل با عنوان «نهنگ آبی، سرانجام سیاه؛ چگونه
نهنگ آبی قربانی میگیرد» به این پدیده غمانگیز دنیای مجازی پرداخته و ضمن هشدار به خانوادهها جهت

مراقبت از فرزندان خود، یادداشت اینستاگرامی وزیر ارباطات را نیز در این مورد در انتهای گزارش
خود آورده بود.
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